

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลท์ติกคอนกรีต (โอเวอร์เลย์) สถานที่ ซอยบ้านยายต๊ีบ บ้านบวกรกใต้ หมู่ที่ ๙ ตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่
๓. วงเงินงบประมาณ ๒๖,๖๐๐.- บาท (สองหมื่นหกพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดหน้า ๐.๐๕ เมตร กว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๒๖.๐๐ เมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๗๘.๐๐ ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบเลขที่ ท.๑-๐๓
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ส.ค. ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๓๐,๖๘๙.๐๒ บาท (สามหมื่นหกร้อยแปดสิบเก้าบาทสองสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์จังหวัดเชียงใหม่ เดือนมิถุนายน ปี ๒๕๖๗ เผยแพร่ ๘ กรกฎาคม ๒๕๖๗
- ๖.๒ ราคาจากสำนักงานพาณิชย์กรุงเทพมหานคร เดือนมิถุนายน ปี ๒๕๖๗
- ๖.๓ ราคายางแอสฟัลท์ จากบริษัท ทิปโก้แอสฟัลท์ จำกัด (มหาชน) ที่ QUO.๐๑๙/๒๕๖๗ ลงวันที่ ๑ กรกฎาคม ๒๕๖๗
- ๖.๔ ราคาดารงค่าขนส่งวัสดุก่อสร้าง รถบรรทุก ๑๐ ล้อ และรถลากพ่วง (กรณีน้ำหนักรวมไม่เกิน ๔๗ ตัน) จากกรมบัญชีกลาง
- ๖.๕ ตารางค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา จากกรมบัญชีกลาง
- ๖.๖ ตาราง Factor F งานก่อสร้างทาง ตามประกาศอัตราดอกเบี้ยเงินกู้สำหรับใช้เป็นเกณฑ์ในการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง และปรับปรุงตาราง Factor F ใหม่ ลงวันที่ ๒๘ สิงหาคม ๒๕๖๖
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง
- | | | |
|--------------------------------|--------------------------------|---------------|
| ๗.๑ น.ส.วราพร ธาวงค์ | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองการศึกษา | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ น.ส.พิทยาภรณ์ สุรินทร์เซ็ง | ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ | กรรมการ |
| ๗.๓ นายภาณุพงศ์ วรรณธง | ตำแหน่ง วิศวกรโยธา | กรรมการ |

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาววราพร ธาวงค์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวพิทยาภรณ์ สุรินทร์เซ็ง)

นักประชาสัมพันธ์

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายภาณุพงศ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ไฮเวอร์เลย์) ขนาดหนา 0.05 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 78.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาล

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบถนน ท.1-03

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านยายติม บ้านบวกรกรใต้ หมู่ที่ 9 ตำบลท่าวังตาล อําเภอสาร์ภักดิ์ จังหวัดเชียงใหม่

ราคานับตั้งแต่เลข 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

ผู้ประมาณราคา นายชาญพงษ์ วรรณชง

วันที่ประมาณราคา 1 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วย X F _N	ราคาตลาด
1	งานผิวทาง งานลาดแอสฟัลต์เทค โท็ค (Tack Coat)	78.00	ตร.ม.	15.18	1,184.04	1.3642	20.71	1,615.27
2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	78.00	ตร.ม.	273.23	21,311.94	1.3642	372.74	29,073.75
รวมราคาก่อสร้างทั้งสิ้น					22,495.98			30,689.02

Chng.

(นายชาญพงษ์ วรรณชง)

วิศวกรโยธา

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ปรับปรุงผิวถนนเดิม โดยการเสริมผิวแอสฟัลต์ติกคอนกรีต(ไอเวอร์เลย์) ขนาดหนา 0.05 เมตร กว้าง 3.00 เมตร ยาว 26.00 เมตร

หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 78.00 ตารางเมตร

เจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลท่าวังตาก

สถานที่ก่อสร้าง ซอยบ้านยายคิม บ้านขวกรกได้ หมู่ที่ 9 ตำบลท่าวังตาก อำเภอสารภี จังหวัดเชียงใหม่

ผู้ประมาณราคา นายภาณุพงษ์ วรรณธง

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานกรมการปกครอง แบบถนน ท1-03

ราคาน้ำมันดีเซล 33.00 - 33.99 บาท/ลิตร

วันที่ประมาณราคา 1 สิงหาคม 2567

หน่วย : บาท

ผลรวมค่างานเดินท่อนงานก่อสร้างทาง	=	22,495.98	บาท
ผลรวมค่างานเดินท่อนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท
ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642	
เมื่อแทนค่าตามสูตรจะได้ราคากลางสำหรับโครงการดังกล่าวข้างต้น		30,689.02	บาท
ป้ายแสดงรายละเอียดโครงการ		-	บาท
คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างทั้งสิ้น		30,689.02	บาท

(ตัวอักษร) สามหมื่นหกกร้อยแปดสิบเก้าบาทสองสตางค์

ขนาดหรือเนื้อที่

เฉลี่ยราคา (จำนวนเต็ม)

78.00 ตร.ม.

393.00 บาท/ตร.ม.

(นางสาวพรพร ราชวงศ์)

ผู้อำนวยการกองการศึกษา

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพิชญกรณ์ สุรินทร์เซ็ง)

นักประชาสัมพันธ์

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภาณุพงษ์ วรรณธง)

วิศวกรโยธา

กรรมการกำหนดราคากลาง

หัวหน้าพัสดุ

(นางนฤมล นิยมศิริโรจน์)

ผู้อำนวยการกองคลัง

เห็นชอบ

(นายภาณุภูมิ เตือสาวะจี)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าวังตาก

อนุมัติ

(นายวิมลรัก ธนเชื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าวังตาก